
UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Mieroszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/156/2020 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 lipca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Mieroszów", Rada Miejska 
Mieroszowa uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu Piotrowi Polańskiemu tytuł Honorowego Obywatela Gminy Mieroszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370D337F-4FE7-4D84-BBCB-872871EC5931. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie  

Pan Piotr Polański – lekarz, społecznik, ambasador zdrowego trybu życia, którego wieloletnia działalność 
zawodowa i społeczna przyczynia się do promocji gminy oraz poprawy jakości życia jej mieszkańców. 

Pan Piotr Polański dał poznać się nie tylko jako wybitny lekarz, ale również jako osoba o niezwykłym 
zaangażowaniu w działania społeczne i sportowe. Od lat łączy swoją pasję do medycyny i sportu, aktywnie 
promując profilaktykę zdrowotną oraz aktywność fizyczną wśród mieszkańców gminy. 

Jest współinicjatorem wielu cennych akcji społecznych, m.in: 

- „Biegu Mikołajkowego” - oddolnej lokalnej inicjatywy charytatywnej organizowanej od 2011 r., podczas 
której organizowana jest zbiórka datków na zakup słodyczy, drobnych upominków dla podopiecznych Domu 
Dziecka „Catharina” w Nowym Siodle; 

- Grupy Biegowej Mieroszów, która reprezentuje gminę nie tylko w kraju, ale również poza jego granicami; 

- Biegu Trzech Króli, Biegu Walentynkowego, Chusteczki Pani Ani (marcowego spotkania marszowo-
biegowego), Policzmy się z cukrzycą - lokalnych inicjatyw mających na celu integrację oraz promowanie 
zdrowego stylu życia. Wszystkie te inicjatywy mają charakter lokalny, z udziałem nie tylko mieszkańców 
gminy i odbywają się na trasach biegowych gminy Mieroszów. 

Pan Piotr Polański ma na swoim koncie 25 maratonów i półmaratonów oraz niezliczoną ilość krótszych 
biegów. Jest laureatem prestiżowego tytułu „Korony Maratonów Polski”. 

Ponadto jest również organizatorem cykli szkoleń dla lekarzy podczas których nie tylko szerzy wiedzę 
medyczną, ale także umożliwia bezpośredni dostęp do specjalistycznych badań, zwiększając świadomość 
zdrowotną lokalnej społeczności. 

Dzięki swojej determinacji, wytrwałości i pasji stał się wzorem do naśladowania i inspiracją dla wielu 
mieszkańców – zarówno młodszych jak i starszych. 

Zważywszy na wybitne zasługi Pana Piotra Polańskiego dla społeczności lokalnej, jego nieoceniony wkład 
w rozwój inicjatyw społecznych i zdrowotnych oraz rozsławienie gminy na arenie krajowej i międzynarodowej, 
nadanie mu tytułu Honorowego Obywatela Gminy Mieroszów jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 370D337F-4FE7-4D84-BBCB-872871EC5931. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


